UNIVERSITETI I PRISHTINËS
FAKULTETI EKONOMIK
Programi Master


Lista e studentëve të cilët e kanë dhënë provimin nga lënda : Auditimi 2 

1.Syzana Buzhala
2.Zana Deda
3.Mirsad Haskaj
4.Riza Spanca
5.Agon Nishefci
6.Eralda Musaj
7.Kaltrina Kadriu
8.Adelina Sopi
9.Shahindere Berisha
10.Mirlinda Krasniqi
11.Arbëresha Morina
12.Liridona Berisha


Në konsulltime thirren :

1.Valon Zeqiraj
2.Samire Shala
3.Ardita Jetullahu
4.Gëzime Ramadani







Përshkrimi i notave dhe konsulltimet do të mbahen me 07.12.2011 në ora 16h.
			
							Profesori i lëndës:Prof.Dr.Hysen Ismajli
	

